
① ①
2 2
3 3
4 4

1 1
② ②
3 3
4 4

1 1
② ②
3 3
4 4

① ①
2 2
3 3
4 4

○は会場当番チーム

Ａ・Ｂ　ブロック　会場：緑地　Ａ　当番：大富士

1 －

2 －

3
4 －

5 －

6
7 －
8 －
9

Ａ・Ｂ　ブロック　会場：緑地　Ｂ　当番：リベルダージ

1 －

2 －

3
4 －

5 －

6
7 －

8 －
9

丘

大淵 丘

大淵 丘

12：45～13：20

15：00～15：35

リベルダージ フリーダム14：15～14：50

セパラーダ

大富士 宮西大宮

 9：45～10：20

丘 宮西大宮

フリーダム TSC

フリーダム
TSC

リベルダージ

Ｃ

富士根南
岩松

13：30～14：05

Ｂ

NO 開始　～　終了

11：15～11：50

 9：00～ 9：35

Ｄ

12：00～12：35

15：00～15：35

13：30～14：05

 9：45～10：20

プログレッソ

第４０回岳南地区少年サッカー大会 大会組合せ

Ｅ

Ｆ

FFC

大富士
大淵
丘

宮西大宮

吉原第一

Ａ

Ｇ

須津
富丘

田子浦
三島ＶＦＣ

アスルU12
芝川
ロプタ

セパラーダ リベルダージ

大富士

富士宮東
富士第一
富士川

レオヴィスタ

Ｈ

片浜

アンセム
黒田

鷹天神戸
アスルJr

ユナイテッド

広見
ネオ

審　　判

10：30～11：05

12：45～13：20

14：15～14：50 セパラーダ ＴＳＣ

10：30～11：05

 9：00～ 9：35

対　　　戦

リベルダージ TSC

リベルダージ TSC

セパラーダ フリーダム

主審第4審 副審

NO 開始　～　終了 対　　　戦

11：15～11：50 大淵 宮西大宮

12：00～12：35

主審第4審 副審
リベルダージ

審　　判

大富士 大淵

大淵

フリーダム

丘

セパラーダ
大富士

セパラーダ

大富士

セパラーダ

大富士

TSC
宮西大宮

フリーダム TSC

丘 宮西大宮

大淵 宮西大宮

リベルダージ フリーダム



Ｃ・Ｄ　ブロック　会場：緑地　Ｃ　当番：黒田

1 －

2 －

3
4 －

5 －
6
7 －

8 －

9

Ｃ・Ｄ　ブロック　会場：緑地　Ｄ　当番：富士根南

1 －

2 －
3
4 －

5 －

6
7 －

8 －

9

Ｅ・Ｆ　ブロック　　会場：緑地　Ｅ　　当番：富丘

1 －

2 －

3
4 －

5 －
6
7 －

8 －

9

Ｅ・Ｆ　ブロック　　会場：緑地　Ｆ　　当番：芝川

1 －

2 －

3
4 －

5 －

6
7 －

8 －

9

富丘 須津

岩松

審　　判

審　　判

片浜

FFC

アスルJr
ユナイテッド 片浜

三島ＶＦＣ

岩松

15：00～15：35

鷹天神戸

13：30～14：05 富丘

14：15～14：50 アスルU12

11：15～11：50

15：00～15：35

11：15～11：50 黒田 アスルJr

岩松 ユナイテッド

12：00～12：35

富丘 田子浦

アスルU12 ロプタ

 9：45～10：20

10：30～11：05

アスルU12 芝川

 9：00～ 9：35 富丘 須津

14：15～14：50 富士根南 片浜

12：00～12：35 岩松 片浜

12：45～13：20

ユナイテッド

審　　判

アンセム

11：15～11：50 アンセム 鷹天神戸

10：30～11：05

富士根南

 9：00～ 9：35

 9：45～10：20

アンセム 黒田

富士根南 岩松

富士根南

黒田

12：45～13：20

14：15～14：50

15：00～15：35

13：30～14：05 アンセム アスルJr

13：30～14：05

 9：00～ 9：35

 9：45～10：20
10：30～11：05

鷹天神戸

12：00～12：35
12：45～13：20

富士根南

 9：00～ 9：35 田子浦 三島ＶＦＣ

 9：45～10：20 ロプタ FFC

10：30～11：05

11：15～11：50 須津 三島ＶＦＣ

12：00～12：35 芝川 FFC

12：45～13：20

15：00～15：35

13：30～14：05 須津 田子浦

14：15～14：50 芝川 ロプタ

NO 開始　～　終了 対　　　戦

NO

主審第4審 副審

NO 開始　～　終了 対　　　戦
主審第4審 副審

黒田

開始　～　終了 対　　　戦
主審第4審 副審

ユナイテッド

アンセム 鷹天神戸

芝川

芝川 ロプタ

須津 田子浦

NO 開始　～　終了 対　　　戦
主審第4審 副審

片浜 富士根南

アスルJr アンセム

ユナイテッド 片浜

鷹天神戸 アスルJr

黒田 アスルJr

岩松 ユナイテッド

黒田 鷹天神戸

アスルU12 芝川

アスルU12 ロプタ

富丘 田子浦

ロプタ FFC

FFC アスルU12

三島ＶＦＣ 富丘

審　　判

FFC

須津 三島ＶＦＣ

田子浦 三島ＶＦＣ



Ｇ・Ｈ　ブロック　　会場：緑地　Ｇ　　当番：プログレッソ

1 －
2 －
3
4 －
5 －
6
7 －
8 －
9 －

Ｇ・Ｈ　ブロック　　会場：緑地　広場　　当番：富士宮東

1 －
2 －
3
4 －
5 －
6
7 －
8 －
9

 9：00～ 9：35 吉原第一 プログレッソ

 9：45～10：20 富士宮東 富士第一
10：30～11：05
11：15～11：50 吉原第一 広見
12：00～12：35 富士宮東 富士川
12：45～13：20
13：30～14：05 吉原第一 ネオ
14：15～14：50 富士宮東 レオヴィスタ

15：00～15：35

 9：00～ 9：35 広見 ネオ 富士川 レオヴィスタ
 9：45～10：20 富士川 レオヴィスタ

10：30～11：05
11：15～11：50 プログレッソ ネオ
12：00～12：35 富士第一 レオヴィスタ

13：30～14：05 プログレッソ 広見
12：45～13：20

14：15～14：50 富士第一 富士川
15：00～15：35

NO 開始　～　終了 対　　　戦
主審第4審 副審

NO 開始　～　終了 対　　　戦
主審第4審 副審

富士宮東 富士第一
吉原第一 プログレッソ

審　　判

富士宮東 富士川
吉原第一 広見

富士川

レオヴィスタ 富士宮東
ネオ 吉原第一

プログレッソ 広見

広見 ネオ

審　　判

富士第一 レオヴィスタ
プログレッソ ネオ

富士第一


